COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N° ,DE 2021

(Da Sra. Deputada Carmen Zanotto)

Requer  o  Aditamento  do  Requerimento
333/2021,  para  a  realização  de  Audiência
Pública  para  que  sejam  apresentados  e
discutidos  os  avanços e  ações do plano de
expansão da radioterapia.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  o  Aditamento  do  Requerimento  nº

333/2021 para a inclusão de palestrante:

 Arthur  Accioly  Rosa,  Diretor  de  Radioterapia  do  Grupo

Oncoclínicas.

Sala da Comissão, em   de       de 2021.

Deputada Carmen Zanotto

CIDADANIA/SC

*C
D2

11
56

56
76

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211565676400